								УТВЕРЖДЕН
приказом директора 
ООО «КвалитиЭндБилдинг»
№___ от __.___.2025г.




ПРЕЙСКУРАНТ
цен на хранение вещей и иные сопутствующие услуги

	№
п/п
	Наименование услуги
	Цена руб., с НДС, без НДС
	Примечание

	1
	Хранение имущества до ___м3
	
	ежемесячная оплата

	2
	Хранение имущества от ____ до ___м3
	
	

	3
	Хранение имущества от ____ до ___м3
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	Доставка товара на склад хранителя
	
	единоразовая оплата

	9
	Упаковка имущества пленкой
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	




	
	

         



                 Директор         
ООО «КвалитиЭндБилдинг»				А.А. Черток 

